
sMLoWA o ZAJIŠTĚI{Í Šror,nÍ arcr - ozpnavlrý POBYT oĚrÍ
I.

§mluvní strany

Škola: Mateřská Škola Ostrava -Radvanlce, Těšínská 279, příspěvková
organizace

Ostrava - Radvanice, Těšinská 279,PSČ 716 00
Danou Lérovou - ředitelka MŠ
70987742

Se sídlem:

Zastoupena:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: KB
Císlo účtu: l823476tl0100
osoba oprávněnájednat ve věcech organizačních: Čajková Henrieta
(dále jen,,objednatel")

provozovatel:

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ;
DIČ:

Aryit - Inovace a vzdělávání s. r.o.
Na Hradbách1922/15,702 00 Ostrava
Ing. Martinem Pokorn;ým, MBA, - jednatel
6L9,/25t7
CZ6I97251,7

Bankovni spojeni: KB
číslo účtu; 43-251924an710100
osoba oprávněná jednat ve věceclr organizačních: Řepka Radek
Email: svama(@alvit.cz, tel. +420 774 415 361
(dále jen,,provozovate1")

1,

II.
základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2521 anásl.zákona č.lglz}l2,občanský zákoník (dále jen
,,obČarrský zákoník"); Práva a povirrnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanovenimi občanského zákoníku.
Smluvní stranY Prohlašuji, že údaje uvedené v čl. I této smlour,y jsou v souladu s prármí
skuteČností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany ," ,uruiui-í, že zmény dotčených
ÚdajŮ omámí bez prodleni píserrrně druhé smluvní stráně, Při změně identifikáčních údajů
smluvníchstranvčetnězměnyúčtunenínutnéuzaviratkesmlouvědodatek.
provozovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl, I. odst. 2 této smlouvy je
bankovním ÚČtem zweřejněným ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani zpřiáané
hcdnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH..). V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictvi k novému účtu, á to kopií prislusne
smlouvY nebo Potvrzením peněžního ústavu; nový účet nrusí být zveřejněným .1čt"* ,r.
smyslu předchozí věty.
Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny,
P:ovozovatel prohlaŠuje, že je způsobilý k zajištěni předměfu plnění podle této smlouvy.
Učelern srnlouly je zajištěni ubytování a strar.y dětí z MŠ,

3.

4.

5,

6.



III.
Předmět smlouvy

1. Provozovatel §e zavaet4eprovést pro objednatele zajištění ubytovrání a sffavování dětí MŠ a
to pro 15 dětí z MŠ.

2. provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovaciho zaíizenl a podrrúnky pro zabezpečení výchovy a výuky.

3. Sbavování účastníků pobytu zajistí provozovatel v souladu s hygienickými předpisy

vyhtašky ě. t06l200l Sb. o hygieniclrých požadavcíoh na zotavovací akce pro děti, vyhláŠky

č. 13712004 Sb., o hygienictrrých požadavcích na stravovací služby a ozasadách osobní a
provozní bygieny při činnostech epidemiotogicky závahlýcb, vyhlášky č. 410i2005 Sb., o

hygienichých požadavcích na prostor a provoz zŇizeni a provozoven pro qýchovu a
vzdě!áváni dětí a mladistvých a zákonem č,258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdravi.

4. Mš Os6ava * Radvanice, Těšínská 2?9, příspěvková organizaceo dále.zajistí dodržování

ubytovacího řádu horské chaty Švarná Hanka, Šta.é Hu-ry 69, Gruň, PSČ 739 15, odpovídá
za způsobené škody v době pobytu. Seznrámí děti s ubytovacím řádem a bezpečnostÍ. Určí
vedouciho koordinátora, zdravoúrika.

Iv.
Doba a místo plnění

1. Provozovatel se zavaztlje prové§ služby v období od 01, 10. 2020 do 14. 10. 2020

2. Místem plnění je horská chata Švarná Hanka, Staré Hamry 69, Gruň, PSČ ?39 15.

v.
Cena pobytu a lihrada pobytu

1 . Cena pobyh} a stravovárú (plná penze) je stanovena pro dítě MŠ na 430,- s DPH za jednu

noc. Cena celkem za 15 dětí x 13 nocí: 83.850,- Kč s DPH,
z. ÚWadapobytu bude provedena bezhotovoshě a bude proplacena do 14 dnů po doručení

faktury tUŠ. raknnován bude skutečný počet dětí - účastníků pobytu.

W.
Další ujednání

Píijezdna horskou chafu Švarná Hanka: cca v 1 l hodin,
Odjezd z horské chaty Švarná Hanka: ve 13.30 hodin.
Stravování začiná obědem a končí obědem. Dle dohody je možná změna, Po celou dobu bude

1,

2.

3.

4.

5.

zajištěn pitný režim.
Oápovědným zaměstnancem UŠ je ustanovena: od 01. 10. do 7.

Mióhaela, od 8. 10. do 14. 10.2020 p. uč. Henrieta Čajková.
Zdravofirikem je ustanoven: od 01. 10. do 7. i0. 2020 p. uč, Bc.
do 14. 10.2020p. uč. SašaSikorová.

n.202a p. uč. Bc. Plevová

Michaela Plevová, od 8. 10.

\nI.



závérečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma snrluvními stranami a účinnosti
dnem. kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhó smluvní straně, pokud
nestanoví zákan č. 340l2al5 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém
případě smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registtu smluv ve smyslu zákona č. 34012015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru snrluv),
provede uveřejnění v souladl; se zákonern MŠ Ostrava - Radvanice, Těšinsk:á 279,
příspěvková organizace

3, Obě smluvní strany souhlasí s podminkami této smlouvy. Smlouva je vyhotovená ve dvou
stejnopisech, po jednom obdrží provozovatel a objednavatel.

V Ostravě, dne: 30. 09.2020

Ing. Martin Pokorný - provozovatel Dana Lérová - ředitelka MŠ

MA ŘsrÁ šrola
TRAVA-Radvanice,

Těšínská 279
o

(1)
příspěvková organizace

lCO:7O987742

,*l*'$'f " 1ory. *..45ť; .{ }xďi*l,,&*lt § e,§:§e

§" \6,{íft&as{- ,;; . i
fr ,l.,,n: irÝ§fiřt}

'lU\ + 1,i+*,*r-r**r*


